2019 年６月３日
株 主 各 位
                         会 社 名 株式会社ダイドーリミテッド
                         代表者名 取締役社長  大川 伸
                         ( コード番号 3205 東証・名証第一部 )
                         問合せ先 取締役上席執行役員 管理部門担当 福羅 喜代志
                         ( TEL： 03 － 3257 － 5022 )

「第 96 回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正に関するお知らせ

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、2019 年６月３日付でご送付いたしました当社「第 96 回定時株主総会招集ご通知」の記載に一部誤りがご

ざいましたので、ここに謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。訂正箇所は

下線を付して表示しております。

敬具

記

【訂正箇所 1.】

14 頁 （2）新株予約権等の状況

＜訂正前＞

取締役会決議日
新株予約権

の数

新株予約権の
１株当たり

の払込金額

権利行使時

権利行使期間 役員の保有状況 目的である １株当たり

株式の種類、数 振込金額

2018 年 7 月 3 日 911 個
当社普通株式

   91,100 株
   296 円     1 円

2018年７月21日から

2048年７月20日まで

取 締 役  4 名

      383 個

社外取締役   2 名

       60 個

監 査 役   3 名

        96 個

＜訂正後＞

取締役会決議日
新株予約権

の数

新株予約権の
１株当たり

の払込金額

権利行使時

権利行使期間 役員の保有状況 目的である １株当たり

株式の種類、数 振込金額

2018 年 7 月 3 日 539 個
当社普通株式

   53,900 株
   296 円     1 円

2018年７月21日から

2048年７月20日まで

取 締 役  4 名

      383 個

社外取締役   2 名

       60 個

監 査 役   3 名

        96 個

【訂正箇所 2.】

15 頁 （3）会社役員の状況 ①取締役および監査役の状況（2019 年３月 31 日現在）

＜訂正前＞

会社における地位 氏     名 担当および重要な兼職の状況

※ 取   締   役   社   長 大
おお

 川
かわ

   伸
しん

  Pontetorto  S.p.A. 取締役

＜訂正後＞

会社における地位 氏     名 担当および重要な兼職の状況

※ 取   締   役   社   長 大
おお

 川
かわ

   伸
しん

 株式会社ダイドーフォワード代表取締役社長

 Pontetorto  S.p.A. 取締役

【訂正箇所 3.】

36 頁 2. 時価を把握することが極めて困難と認められる金融商品

＜訂正前＞

区      分 連結貸借対照表計上額

 投資有価証券

   非上場株式 1,840百万円

＜訂正後＞

区      分 連結貸借対照表計上額

 投資有価証券

   非上場株式 1,839百万円

                                                 以上